
durgol® swiss steamer® 

 

Speciální  

odvápňovač  

pro vysoce kvalitní parní 
přístroje všech značek 

durgol® swiss steamer® je vysoce efektivní,  
jednoduše a bezpečně použitelný odstraňovač 
vodního kamene pro moderní parní přístroje. 
Zajišťuje odvápnění snadno a rychle bez nutnosti 
čekat než začne odvápňovací proces působit.  

 

 

 

 

durgol® swiss steamer® je doporučován k pravidelnému odvápňování všech vysoce kvalitních parních trub nové 
generace s odděleným výparníkem, pokud mají bojlerový výparník (zásobníkový ohřívač vody s výparníkem),  

odpařovací misku nebo nádržkový (zásobníkový) výparník. Odvápňuje i některé jiné parní přístroje, bojlery  
a systémy parního žehlení. durgol® swiss steamer® má ochranné složení pro novou generaci moderních spotřebičů. 

Odvápňování jeho prostřednictvím je vysoce efektivní, jednoduché a bezpečné. 

 

 

 

 

 

Proč odvápňovat parní přístroj pomocí durgol® swiss steamer® 

Jedno řešení 
durgol® swiss steamer® je doporučován k pravidelnému odvápňování vysoce kvalitních parních trub všech značek  
s bojlerovým nebo nádržkovým výparníkem nebo odpařovací miskou. Odvápňuje i jiné parní přístroje. 

Rychlý a důkladný 
durgol® swiss steamer® účinkuje rychleji než jiné přípravky. Jedna láhev může rozpustit až 53 g vodního kamene. 
To je dostatečné pro kompletní odvápnění kvalitního domácího přístroje s odvápňovacím programem, najednou. 

Ochranná péče 
durgol® swiss steamer® obsahuje účinné ochranné látky bránící vzniku koroze, a proto ani časté a dlouhodobé od-
vápňování tímto speciálním tekutým přípravkem nezpůsobuje korozi vnitřních částí kvalitních moderních přístrojů. 

Připravený k použití 
Na rozdíl od odvápňovacích přípravků ve formě prášku nebo tablet není durgol® swiss steamer® nutné před použi-
tím rozpouštět. Tekutý durgol® swiss steamer® neobsahuje žádné přísady, které bývají v tabletách a které by moh-
ly přístroj poškodit. 

durgol®, swiss steamer® jsou registrované ochranné známky společnosti Düring AG ve Švýcarsku, EU a dalších zemích.  

První odvápňovač pro parní trouby 

durgol® swiss steamer® byl vyvinut ve spolupráci 

s renomovaným výrobcem speciálně pro parní 
trouby a proto jim zaručuje optimální péči  
a zdravotní nezávadnost. 

Tip 
durgol® swiss steamer® se hodí také 
k odvápňování jiných parních přístrojů,  
bojlerů nebo systémů parního žehlení *. 

* Pouze za studena a bez použití vysokého tlaku 

1
9
.3

.2
0
1
0
 1

7
:1

0
 P

ro
d
u
k
to

v
ý
 l
is

t 
B
2
B
 d

u
rg

o
l®

 s
w

is
s 

st
e
a
m

e
r®

 C
S
 

Švýcarský originál proti vodnímu kameni 

PET láhev 500 ml  
pro 1 dokonalé odvápnění 



durgol® swiss steamer® 

B2C Balení pro konečné spotřebitele 
Obsah Spotřebitelské balení obsahuje láhev 500 ml, informační brožuru a návod k použití v češtině nebo slo-
venštině (v závislosti na jazykové verzi). 

Účinná látka Kyselina fosforečná, kyselina solná. Složení Voda, kyselina fosforečná 25%, kyselina solná 
10%, ochranná činidla a přísady. Povinné značení Dráždivý Xi. 

B2B Balení pro obchod  
Speciální odvápňovač durgol® swiss steamer® pro vysoce kvalitní parní trouby všech značek a další parní 
přístroje. 
Text pro cenovkový štítek Odvápňovač durgol swiss steamer 500 ml 
Objednací kód DSS153CS (ČR) DSS153SK (SR) Doporučená prodejní cena* 399 Kč (ČR); 14,99 € (SR) 

balení obsah rozměry (mm) hmot. (kg) 

Spotřebitelské balení  
EAN 7610243001530 

500 ml 82 x 155 x 220 0,688 

Karton standardní objednací množství 
EAN 7610243015308 

10 kusů 300 x 180 x 243 7,045 

Paleta  
1 vrstva = 16 kartonů; 1 paleta = 6 vrstev 

960 kusů 
96 kartonů 

1200 x 800 x 1608 696,3 

 Výrobce Odvápňovače značky durgol® jsou vyráběny společností Düring AG ve Švýcarsku od roku 1951. durgol®  

je vedoucí značkou na trzích ve Švýcarsku a dalších zemí. Společnost Düring AG úzce spolupracuje s výrobci 
domácích elektrospotřebičů a také díky společnému výzkumu získala odborné znalosti v oboru odvápňování.  
Preferenční původ Švýcarsko. Kód celního sazebníku 38249045. 

 Importér DMK consulting, s.r.o. - Zákaznické centrum DURGOL, Kyslíková 1984/4, 143 00 Praha 412  

+420 800 DURGOL, +420 800 387 465 www.durgol.cz objednavky@durgol.cz  

 Více informací Chcete-li se dovědět více o tomto speciálním přípravku pro odstranění vodního kamene a také o problematice 

odvápňování, můžete si otevřít samostatné produktové stránky www.durgolswisssteamer.cz  

Typy parních trub, pro jejichž odvápnění je durgol® swiss steamer® vhodný 

  durgol® swiss steamer® je speciální odvápňovač pro vysoce kvalitní parní trouby všech značek, pokud mají 
bojlerový výparník (zásobníkový ohřívač vody s výparníkem), odpařovací misku nebo nádržkový (zásobníkový) 
výparník. 

   

Typ Parní trouba s bojlerovým nebo nádržkovým  
výparníkem 

Parní trouba s odpařovací miskou 

Použití durgol® swiss steamer® je ideální durgol® swiss steamer® je vhodný 

Legenda A Bojler 

B Zásobník, nádržka 
C Ventilátor 
D Odpařovací miska 

   

 Upozornění Výrobek není vhodný pro jakýkoliv parní přístroj, použití pouze za studena. Seznam značek a výrobních řad 

parních trub, pro které je použití durgol® swiss steamer® vhodné, je uveden na vyhrazené stránce 
http://short.to/1949x. 

  

*
 D

o
p
o
ru

če
n
á
 n

e
zá

v
a
zn

á
 p

ro
d
e
jn

í 
ce

n
a
 v

če
tn

ě
 D

P
H

 p
ro

 k
o
n
e
čn

é
 s

p
o
tř

e
b
it
e
le

 p
la

tn
á
 u

 n
ě
k
te

rý
ch

 p
ro

d
e
jc

ů
. 

Správné řešení každého problému s vápenatými usazeninami 

http://www.durgol.cz/
mailto:objednavky@durgol.cz
http://www.durgolswisssteamer.cz/
http://short.to/1949x

